

*Ärga stugägare i Skrea*

# — Låt heden vara örörd

FALKENBERG:

Ingen ny bebyggelse på bekostnad av grönområdena!

Så kan stugägarnas synpunkter på den reviderade stadsplanen för Skrea strand sammanfattas.

Planen var utställd för andra gången i början av sommaren. Redan förra gången planen ställdes ut var många av de cirka 2.000 fastighetsägarna som berörs kritiska mot förslaget om bebyggelsen. Och den kritiken kvakar.

Två områden har undantagits i den reviderade planen; dels strandområdet väster om Klittervägen, dels kv Blekan ("Falkhyddan").

## Åverkan

Ett tiotal fastighetsägare har hört av sig med synpunkter på den utställda planen.

— Förslaget om parkering utmed Strandstugevägens sydvästra sida kan jag inte acceptera. Den befintliga vilda parkeringen har redan orsakat mycken åverkan, nedskräpning och skadegörelse i sko-

gen, skriver Mona Richter, Lindome.

Hon konstaterar också att "vår kära Knölabergsskog redan är skövlad och förstörd".

## Heden viktig

— Jag anser det felaktigt att ta ytterligare delar av den gamla typiska heden för bebyggelse, heden är en viktig del av den naturupplevelse som omgivningen kring Netas berg fortfarande erbjuder, skriver Torsten Westman på Sommarvägen.

Fyra andra stugägare vill i en gemensam skrivelse att kommunens styresmän ska inse att ängarna är kultur – innan det är för sent. Några asfaltbelagda p-platser vill de inte ha, hellre fri parkering som i dag.

## Störningar

Lars-Gunnar och Britta Wilker, Sjömarken, påpekar att p-platserna innebär störningar i form av övernattande ungdomar. De undviker till och med att vara i sin sommarbostad på Strandstugevägen under jippontyp karnevälén för att slippa störningarna.

Annika Lambertsson, Umeå, vill att Klittervägen eller Östtanvindsvägen stängs för genomfartstrafik, detta för att stoppa rundkörning med bil i området.

## Ny väg

Både gatukontoret och trafiknämnden vill ha en ny väg över strandängarna mellan Netas väg och Klittervägens vändplats. Detta område ligger egentligen utanför den utställda planen, men man vill ändå få med denna väg i diskussionen.

Ägarna till en fastighet på strandområdet väster om Klittervägen protesterar mot att detta område tagits ur planen. De vill att deras fastighet ska ingå i planen så att byggnadsrätten kan regleras.

Kommunens fastighetskontor är ensamt om att vilja ha fler p-platser. Kontoret vill också ha ytterligare en toalett i området, lämpligen placerad i kv Knölaberget.

Lasse Bengtsson



Over strandängen mellan Klittervägens vändplats och Netas väg vill gatukontoret och trafiknämnden bygga en ny väg.  
Foto: Per Waginder